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رخداد حادثه ها

شرق: مجرم سابقه دار در پوشش نظافتچی وارد 
خانه ها می شد و بعد از بیهوش کردن ساکنان دست 

به سرقت می زد. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل روز ۱۸ فروردین از کلانتری یوسف آباد به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع و مشخص 
شد سارق پس از بیهوش کردن ساکنان خانه اقدام 
به سرقت وجوه نقد، طلاجات و خودروی سواری 
پژوپرشیا کرده است.  مال باخته پس از حضور در 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «شب گذشته (شب حادثه) 
نظافتچی ساختمان به نام مهدی، داخل خانه در حال 
نظافت بود. پس از پایان کار و صرف شام، مهدی برای 
من و دو میهمانم آبمیوه آورد. پس از دقایقی کوتاه 
دیگر متوجه چیزی نشدیم. پس از گذشت نزدیک به 
۲۴ ساعت زمانی که به هوش آمدیم، فهمیدیم وجوه 
نقد داخل خانه، سکه و طلاجات، گوشی های تلفن 
همراه و خودروی پژوپرشیای متعلق به میهمانان 
سرقت شده است.  هم زمان با آغاز رسیدگی به پرونده 
سرقت منزل به شیوه بیهوشی، پرونده های مشابه 
دیگری به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ رسید 
که در آنها، فردی در پوشش دوست اقدام به سرقت 
یک دستگاه خودروی پراید کرده بود. یکی از شکات 
در اظهاراتش عنوان کرد: «از حدود شش ماه پیش 
شخصی به نام مهدی به عنوان مشتری به آرایشگری 
من مراجعه می کرد. او روز حادثه به مغازه ام در 

خیابان رسالت – خیابان مدائن آمد و از من خواست 
وقتی به خانه برمی گردم او را نیز تا میدان آرژانتین 
برسانم. در میانه مسیر مهدی با خوراندن چای من را 
بیهوش کرد. زمانی که به هوش آمدم در بیمارستان 
بستری بودم و آنجا بود که متوجه شدم مهدی پس 
از بیهوش کردنم اقدام به سرقت خودرو و کارت 
عابربانک و برداشت مبلغ یک میلیون و ۵۰۰  هزار 

تومان از داخل حساب کرده است». 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری از 

بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار موفق به شناسایی 
یکی از مجرمان حرفه ای به نام مهدی. ق (۳۹ساله) 
با بیش از هشت فقره سابقه دستگیری به اتهام 
سرقت و... شدند. بررسی سوابق متهم حکایت از آن 
داشت که مهدی روز پنجم دی سال گذشته با تأمین 
قرار از زندان آزاد شده اما به محل زندگی اعضای 

خانواده اش در منطقه تهرانپارس نرفته است. 
در شرایطی که از متهم پرونده هیچ گونه آدرس 
و نشانی مشخصی وجود نداشت، کارآگاهان با 

انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل 
تردد «مهدی» در منطقه شهرری شدند و سرانجام 
او را دستگیر کردند.  متهم پس از دستگیری به 
سرقت های متعدد به شیوه بیهوشی در مناطق شمال 
تهران (تجریش و زعفرانیه)، یوسف آباد، نارمک و...

 اعتراف کرد. 
متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: سوژه های 
خود را از طریق آشنایی و انجام کارهای خدماتی 
یا طرح دوستی شناسایی می کردم و پس از جلب 
اعتماد، با خوراندن قرص و داروی بیهوشی آنها را 

بیهوش و اقدام به سرقت اموال آنها می کردم. 
او افزود: اگر از قبل با سوژه های خود آشنایی 
داشتم به این شیوه کار می کردم، اما بعضی اوقات و 

به صورت رهگذری نیز اقدام به سرقت می کردم. 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده 
گفت: با توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب 
جرائم مختلف، اعتراف صریح به سرقت های 
به عنف به شیوه بیهوشی و به منظور شناسایی دیگر 
شکات و مال باختگان، هماهنگی های لازم با بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است و از 
مال باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شده اند، دعوت می شود برای طرح و پیگیری شکایات 
خود به این پایگاه واقع در سهروردی شمالی- خیابان 

خرمشهر- میدان نیلوفر مراجعه کنند. 

شرق: یکی از اراذل واوباش سطح یک تهران که 
چندی پیش از ناحیه پا هدف گلوله مأموران قرار 
گرفته و دستگیر شده بود، پس از آزادی از زندان 
مرتکب قتل شد.  به گزارش خبرنگار ما، ساعت 
۲۰ روز چهارشنبه هفته گذشته مرگ فردی به دلیل 
جراحت به کلانتری ولنجک اعلام و با حضور 
مأموران محل مشخص شد فردی حدودا ۳۵ساله 
بر اثر اصابت جسم تیز به قفسه سینه اش فوت شده 
است. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع 

قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان جنایی قرار 
گرفت.  کارآگاهان با تحقیق از دو فرد مجروح دیگر 
که همراه مقتول برای انجام اقدامات درمانی به 
بیمارستان منتقل شده بودند، موفق به شناسایی یکی 
از اراذل واوباش سطح یک تهران به عنوان قاتل شدند. 
این دو نفر اعلام کردند: قاتل متواری به نام 
«وحید.م» که از مجرمان سابقه دار و اراذل واوباش 
سطح یک تهران است، چند ماه پیش و پس از اصابت 
گلوله پلیس، دستگیر و روانه زندان شد، اما پس از 

گذشت مدتی کوتاه با تأمین قرار قانونی توانست از 
زندان آزاد شود و به این بهانه در خانه مجردی اش 
در منطقه ولنجک اقدام به برگزاری یک میهمانی 
مجردی کرد و ما دو نفر نیز در آن میهمانی حضور 
داشتیم. پس از مصرف مشروبات الکلی، ناگهان میان 
مقتول و وحید درگیری لفظی ایجاد شد و در ادامه 
وحید با سلاح سرد همراهش چندین ضربه به سمت 
مقتول پرتاب کرد. ما دو نفر قصد جداکردن آنها را 
داشتیم که وحید ما را نیز با چاقو زد و پس از آن 
به سرعت از خانه خارج شد».  سرهنگ حمیدرضا 

یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت: متهم پرونده از اراذل واوباش 
سطح یک تهران است که پیش از این بارها به 
اتهام نزاع و درگیری دستگیر و روانه زندان شده و 
آخرین بار نیز از سوی پلیس امنیت عمومی و پس 
از اصابت گلوله مأموران دستگیر و روانه زندان شد؛ 
درحال حاضر این متهم سابقه دار به اتهام قتل عمد 
تحت تعقیب قرار گرفته و هماهنگی لازم با بازپرس 
شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای شناسایی 

مخفیگاه و دستگیری دوباره او انجام شده است. 

دستگیری قاتل فراری
 پس از ۱۸ سال

فرمانده انتظامی رودبار از دستگیری قاتل  �
فراری پس از ۱۸ سال خبر داد. 

سرهنگ «بابک علیزاده» در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در سال ۱۳۷۹ با وقوع درگیری 
منجر به قتل در شهرستان تاکستان استان قزوین 
و متواری شدن قاتل، مأموران آگاهی شناسایی و 
دستگیری متهم را در دستور کار خود قرار دادند. 

وی با بیان اینکه مأموران با تحقیقات میدانی 
و بررسی های فنی، متهم متواری را در یکی از 
روستاهای شهرستان رودبار شناسایی کردند، 
افزود: با همکاری پلیس آگاهی شهرستان 

تاکستان قاتل دستگیر شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: قاتل ۴۳ساله 
پس از ۱۸ سال شناسایی شد و در بررسی فنی 

پلیس به جرم خود اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی رودبار یادآور شد: متهم برای 

سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد. 

رهایی پسربچه ۴ساله از دست 
آدم ربایان

پسربچه چهارساله ای که در میناب ربوده شده  �
بود، بعد از ۷۲ ساعت توسط پلیس آزاد شد. 

سرهنگ محمد رستمی با بیان این خبر 
اظهار کرد: به دنبال اعلام وقوع آدم ربایی 
با تلاش مأموران آگاهی میناب با استفاده از 
کار اطلاعاتی و پلیسی مشخصات آدم ربایان 
شناسایی شد و با اخذ دستور دادستان دو اکیپ 
ویژه از پلیس آگاهی میناب وارد مخفیگاه 
آدم ربایان شدند که در این رابطه سه نفر از 
آدم ربایان شناسایی و یک دستگاه خودرو پژو۴۰۵ 

کشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان میناب خاطرنشان 
کرد: با توجه به شناسایی منزل آدم ربایان و 
تنگ شدن عرصه بر گروگان گیران توسط پلیس 
آگاهی میناب پسربچه چهارساله مینابی در کمتر 

از ۷۲ ساعت به آغوش خانواده خود بازگشت. 

انتشار«اعلامیه ترحیم» فرد زنده 
دردسرساز شد

رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه از دستگیری  �
فردی که به قصد شوخی، اقدام به انتشار اعلامیه 

ترحیم دوست خود کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ «علی کریمی» اظهار کرد: اخیرا 
فردی مسن با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس 
فتا مراجعه کرده و مدعی شد فردی ناشناس 
با استفاده از شبکه اجتماعی و با استفاده از 
عکس پروفایل وی اقدام به چاپ اعلامیه 
ترحیم و فرستادن آن برای دیگران کرده که 
این کار باعث ایجاد مزاحمت و هتک  حیثیتش 

شده است. 
وی افزود: موضوع در دستور کار پلیس فتا 
قرار گرفت و پس از انجام بررسی های تخصصی 
با تلاش کارشناس پلیس فتاي استان و اقدامات 
فنی و پلیسی، عامل انتشار آگهی ترحیم در شبکه 
اجتماعی تلگرام شناسایی و با هماهنگی مقام 

قضائی دستگیر شد. 
کریمی گفت: متهم که از دوستان شاکی بود، 
احضار شد و در بازجویی ها به جرم خود اعتراف 

کرد. 
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در اظهارات 
خود عنوان کرد که شاکی از دوستان وی بوده و 
زمانی که از بازنشسته شدنش مطلع شده، به قصد 
مزاح اعلامیه ترحیم او را طراحی و ارسال کرده 

است. 

یک کشته و ۳ مجروح در ریزش 
معدن در نور

به گزارش مهر، زکریا اشکپور سرپرست  �
روابط عمومی اورژانس استان مازندران از ریزش 
یک معدن زغال سنگ در شهرستان نور خبر داد 
و گفت: در این حادثه که عصر دیروز رخ داد، یک 

نفر کشته و سه نفر مجروح شدند. 
وی از اعزام نیروهای امدادی به محل حادثه 
خبر داد و تصریح کرد: ریزش معدن در منطقه 

لاویج شهرستان نور بوده است. 

خشم خود را مهار کنیم

و  � «خشونت»  «خشم»،  می رسد  نظر  به 
«پرخاشگری» واژه هایی هستند که با نزاع و درگیری 
در ارتباط بوده و به نوعی می توان گفت درهم تنیده 
شده اند. خشم، هیجان کاملا طبیعی و مانند سایر 
احساسات نشانه سلامت و تندرستی و عواطف 
انسانی است، اما هنگامی که از کنترل خارج شده و  
به خشونت تبدیل می شود، می تواند به حس مخرب 

و ویرانگر تبدیل شود. 
 زمینه بسیاری از آسیب پذیری های فردی مربوط 
به رفتارها و واکنش هایی است که فرد ممکن است 
در شرایط گوناگون از خود بروز دهد. پرخاشگری یکی 
از اختلالات رفتاری است که با هدف دفاع از خود و 
صدمه رساندن به طرف مقابل صورت می گیرد، اما 
گاهی فرد پرخاشگر برای دفاع از خود، به خود نیز 
صدمه می رساند! پرخاشگری می تواند از تندخویی 
و عصبانیت کنترل نشده و گستاخی، تا خودزنی، 
دیگرآزاری و حتی رفتارهای تخریب گرایانه علیه اموال 

و اماکن خصوصی و عمومی بروز داده شود. 
پرخاشگری ممکن است معلول هر موقعیت 
ناخوشایندی از قبیل درد، بیماری، دلتنگی، استرس، 
ناکامی و... باشد. گاهی ممکن است فرد به دلیل 
فقط چند ثانیه توقف پشت چراغ قرمز یا دیررسیدن 
به اتوبوس، تاکسی، سرویس و... پرخاشگری کند، اما 
مهم ترین عامل در بروز پرخاشگری ناکامی ها هستند. 
به عبارت دیگر وقتی فرد به هر دلیل نتواند با استفاده از 
شیوه های منطقی و معقول به هدف خود دست یابد 
یا از خود دفاع کند، ممکن است رفتاری پرخاشگرانه 
متناسب با سطح ناکامی از خود بروز دهد. البته این به 
آن معنا نیست که ناکامی همواره منجر به پرخاشگری 
می شود یا اینکه تنها علت پرخاشگری است، اما 
می توان ناکامی و درد را از علل مهم پرخاشگری به 
شمار آورد.  از نظر افراد عصبی و پرخاشگر بروز رفتار 
پرخاشگرانه، باعث رسیدن به نوعی آرامش می شود، 
اما متخصصان امر بر این عقیده اند که پرخاشگری 
نه تنها از شدت عصبانیت نمی کاهد، بلکه خود مولد 
خشونت خواهد بود و ممکن است منجر به بروز 
رفتارهای پرخطر تا حد خودکشی و دیگرکشی شود. 
ضمن اینکه توجیه رفتارهای پرخاشگرانه از سوی 
افراد همیشه عصبانی به این معنا نیست که این 
افراد از اعمال خشونت لذت می برند، چراکه آثار و 
علائم پرخاشگری فقط به مظاهر بیرونی و هیجانی 
خلاصه نشده و واکنش های غدد درون ریز و تغییر در 
میزان ترشح هورمون ها را به دنبال خواهد داشت که 
این تغییرات منشأ بروز بسیاری از بیمارهای جسمی 
و روان تنی خواهند بود.  توصیه های لازم برای کنترل 

خشم و کاهش خشونت: 
۱) به اعضای خانواده یا زیردستان خود آموزش 
دهیم که مسائل و مشکلات خود را سریع با ما در 
میان بگذارند و از انباشته کردن آنها خودداری کنند. 
این نکته را هر شخصی باید در ارتباطات طولی خود 
اعمال کند و نباید تصور شود که به عنوان مثال یک 
مدیر میانی و به طور کلی یک فرد تحصیل کرده از آن 

بی نیاز است. 
۲) شرایط اجتماعی ممکن است همیشه بر وفق 
مراد ما نباشد. باید آمادگی لازم برای مواجهه با چنین 

شرایطی را داشته باشیم. 
۳) عامل ناکامی خود را به درستی شناسایی و برای 

رفع آن چاره اندیشی کنیم. 
۴) باور داشته باشیم که رسیدن به راه حل منطقی 
و معقول مشکلات، تنها با آرامش و تأمل ممکن است 
و مطمئن باشیم در هنگام عصبانیت و پرخاشگری 

فعالیت عادی مغز نیز مختل می شود. 
۵) سریع موقعیتی را که در آن عصبانی شده ایم، 
ترک کنیم و هرگز تصور نکنیم که همیشه حق با 

ماست. 
۶) همیشه تجربیات و پیامدهای رفتارهای 
پرخاشگرانه خود را به یاد داشته باشیم و نتایج آن 

را ارزیابی کنیم. 
۷) از خودمان دفاع نکنیم، وقتی با فردی روبه رو 
شدیم که به شدت خشمگین است، توهین می کند، 
اشیا را پرت می کند، فریاد می کشد و قصد حمله به ما 

را دارد، بهترین راه، ترک موقعیت است. 
۸) اگر با به کارگیری فنون بالا فرد پرخاشگر کمی 
آرام شد و رفتارهای پرخاشگرانه اش را کنار گذاشت، 
بهتر است بااحساس با او همدلی کنیم؛ یعنی اینکه 
خود را به جای طرف مقابل بگذاریم و سعی کنیم 
از دریچه نگاه او به مسائل نگاه کنیم. برای این کار 
بهتر است از جملاتی مانند: می فهمم، متوجه  م و 
حق با توست، استفاده کنیم. پس از همدلی کردن با 
فرد خشمگین و پس از اطمینان به اینکه به اندازه 
کافی آرام شده است، به کمک فن پرس وجو دلایل 
خشمگین شدنش را جویا شویم، بدون تردید پاسخ 

مناسبی خواهد داد. 
 ۹) یکی از راه های کنترل پرخاشگری، آموزش 
صحیح نحوه کنترل آن به کودکان و نوجوانان است. 
باید به کودکان آموزش دهیم که به زندگی امیدوار 
بوده و برای بهبود آن تلاش کنند، یأس و ناامیدی را در 
خود راه ندهند و در شکست های خود به جای برخورد 
انفعالی  یا تصمیم و اقدام به هرگونه کار خلاف، 
مقتضای عقل و اندیشه به علل شکست بیندیشند و 
درصدد اصلاح رفتار خود و ازبین بردن عوامل شکست 
برآیند، هیچ وقت هنگام خشم و عصبانیت تصمیم 

نگیرند و اقدام به کاری نکنند.
 *رئیس اداره آموزش و مشارکت عمومی معاونت 
اجتماعی فاتب

یک خلبان چینی در ارتفاع ۱۰ هزارمتری سطح 
زمین و درحالی که شیشه جلوی کابین خلبان 
کاملا از جا درآمده بود، توانست هواپیما را به 
سلامت به زمین بنشاند و همه مسافران را نجات 
دهد.  به گزارش ایرنا از رادیو بین المللی چین، 
شیشه کابین خلبان هواپیمای شماره ۳ 48633 
پرواز شرکت هواپیمایی «سی چوان» چین، هنگام 
پرواز شکست و از جا کنده شد، اما «لیو چوان 
جیان»، خلبان پرواز و همکاران او توانستند در 
شرایطی بسیار خطرناک، هواپیما را به سلامت 

روی زمین بنشانند. 
در هنگام این حادثه که در ارتفاع ۱۰ هزارمتری 
زمین روی داد، سرعت هواپیما به ۹۰۰ کیلومتر در 

ساعت می رسید و شدت جریان هوا باعث آسیب 
جدی به کابین خلبان شده بود.  دمای هوا در 
حین حادثه ۳۴ درجه زیر صفر بود و وزش باد 
باعث آسیب دیدگی جدی خلبان و کمک خلبان 

شده بود.  
خلبان این هواپیما درحالی که خود از ناحیه 
صورت آسیب  دیده بود توانست با موفقیت و 
بدون هیچ گونه آسیب جدی به ۲۷۰ سرنشین 
این هواپیما، آن را به زمین بنشاند.  هواپیما از 
شهر «چونگ چینگ» عازم لهاسا در تبت بود. این 
حادثه در شبکه های اجتماعی چین بازتاب زیادی 
پیدا کرده است و مردم هم اکنون از خلبان این 

پرواز به عنوان قهرمان ملی یاد می کنند.

شرق: هشت سارق حرفه ای که در زندان با یکدیگر 
آشنا شده بودند، پس از آزادی از زندان، اقدام به 
انجام سرقت های مسلحانه، زورگیری، کیف قاپی و... 
می کردند.  به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای با موضوع 
سرقت مسلحانه محموله پوشاک روز هفتم اسفند 
سال گذشته به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. 
شاکی پرونده عنوان کرد پیرو سفارش تلفنی مقداری  
محموله پوشاک موردنظر را به آدرسی در منطقه 
یافت آباد فرستاد، اما چند فرد مسلح با سدکردن 
مسیر وی و تهدید سلاح کمری و استفاده از افشانه 
و ضرب وشتم او، موتورسیکلت و محموله پوشاک را 
به ارزش پنج  میلیون تومان سرقت کردند و متواری 

شدند.  کارآگاهان با حضور در محل سرقت و بررسی 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته و انجام 
دیگر اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی هویت یکی 
از اعضای گروه سارقان مسلح شدند. با شناسایی 
تصویر این شخص از سوی مال باخته، مخفیگاه و 
محل های تردد متهم شناسایی شد و تحت مراقبت 

نامحسوس آنها قرار گرفت. 
در ادامه با شناسایی دیگر اعضای گروه، چهار 
متهم در عملیات ضربتی مشترک و هم زمان در 
شهرستان های ری و تهران دستگیر شدند و در بازرسی 
از مخفیگاه های آنها تجهیزات نظامی از قبیل یک 
قبضه سلاح کمری همراه با ۱۵ فشنگ جنگی، دو 

قبضه شبه سلاح کمری، چهار دستگاه بیسیم دستی، 
یک رشته دستبند فلزی، گاز اشک آور و یک دستگاه 

شوکر برقی کشف و ضبط شد. 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته علاوه بر اعتراف 
صریح به سرقت مسلحانه محموله پوشاک به چندین 
فقره سرقت مسلحانه و به عنف ازجمله زورگیری 
از فروشندگان اسکناس و ارز در خیابان جمهوری، 
سرقت چند دستگاه خودروی سواری، سرقت فرش 
و همچنین انجام سرقت های مشابه در شمال غرب 
کشور نیز اعتراف کردند و معلوم شد آنها در زندان با 

هم آشنا شده بودند. 
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس 

آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: در ادامه 
رسیدگی به پرونده، مشخص شد این گروه از متهمان 
با همدستی چهار متهم دیگر که به صورت جداگانه از 
سوی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر 
شده اند، به شیوه ساختگی اقدام به ایجاد تصادف 
با خودروهای سواری به ویژه خودروهای مدل بالا در 
سطح شهر تهران کرده و پس از پیاده شدن راننده 
از خودرو برای بررسی میزان خسارت تصادف، از 
این فرصت استفاده کرده و اقدام به زورگیری و 
سرقت خودروهای آنها می کردند که تحقیقات 
درباره شناسایی دیگر جرائم ارتکابی آنها نیز در حال 

رسیدگی است. 

شرق: مرد جوانی که همسر برادرش را در پی یک سرهنگ سیدجمال موسوى*
سوءظن به قتل رسانده  است، با رضایت اولیای دم 
بعد از سال ها از قصاص نجات پیدا کرد.  به گزارش 
خبرنگار ما، متهم چهار سال قبل در جریان درگیری 
با همسر برادرش، او را به قتل رساند و مدعی  شد 
به  دلیل ترس از آبروریزی دست به این کار زده است.  
مأموران پلیس سال ۹۳ در جریان قتل زنی جوان 
قرار گرفتند که به دست برادرشوهرش به قتل رسیده  
بود. متهم که مرد جوانی بود، بعد از بازداشت گفت 
همسر برادرش را کشته چون او آبروریزی کرده است  و 
خانواده اش را زیر سؤال برده  بود.  متهم گفت: مدت ها 
بود حرف هایی درباره همسر برادرم گفته می شد و من 
از این موضوع خیلی ناراحت بودم. چندبار خودم این 
موضوع را با همسر برادرم مطرح کردم و او انکار کرد 
تا اینکه موضوع را به برادرم گفتم. برادرم با همسرش 
صحبت کرد و به من گفت تو اشتباه می کنی. برادرم 
قبول نمی کرد همسرش کارهایی می کند که حیثیت 
خانوادگی ما زیر سؤال می رود.  متهم ادامه داد: این 

مسئله خیلی برای من مهم شده و باعث آبروریزی شده  
بود و دوستانم مدام به من متلک می گفتند و غیرتم را 
زیر سؤال می بردند. یک بار دیگر مسئله را با برادرم در 
میان گذاشتم، اما او با من دعوا کرد و گفت حق نداری 
در زندگی من دخالت کنی و همسرم به من مربوط 
است و اگر هم مسئله ای هست من باید با او حل کنم 
و تو دخالت نکن. ضمن اینکه او اصلا قبول نمی کرد 
همسرش کارهای خلاف می کند. تا اینکه روز حادثه به 
خانه برادرم رفتم تا یک بار دیگر خودم با همسر برادرم 
صحبت و او را راضی کنم دست از کارهایش بردارد. 
وقتی وارد خانه شدم و موضوع را مطرح کردم، همسر 
برادرم پرخاشگری کرد و با عصبانیت از من خواست 
که از خانه اش بیرون بروم. او گفت: من هر طور دلم 
بخواهد زندگی می کنم و به کسی مربوط نیست که 
چه می کنم و تو هم حق نداری درباره من حرفی بزنی 
یا تصمیمی بگیری. این موضوع من را خیلی ناراحت 
کرد و آن قدر عصبانی شدم که دیگر نتوانستم خودم 
را کنترل کنم. با همسر برادرم درگیر شدم و دستانم را 

روی گلوی او گذاشتم و فشار دادم. وقتی رهایش کردم 
او فوت شده  بود. بعد از خانه بیرون آمدم و فرار کردم، 
اما دستگیر شدم.  بعد از گفته های متهم و تکمیل 
تحقیقات و شکایت اولیای دم، پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه ارسال شد. در جلسه رسیدگی، ابتدا نماینده 
دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار 
صدور حکم قانونی شد و سپس فرزندان مقتول 
به عنوان اولیای دم درخواست صدور حکم قصاص 
کردند. در ادامه همسر مقتول در جایگاه حاضر شد. 
او گفت: همسر من زن پاکدامنی بود و من نمی دانم 
چرا برادرم مدام او را متهم به بی اخلاقی می کرد. من 
مسئله ای با همسرم نداشتم و زندگی خوبی با هم 
داشتیم.  در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: 
مردم درباره همسر برادرم حرف هایی می زدند که من 
را خیلی ناراحت می کرد و آبروی خانوادگی ما را برده 
بود. اگر برادرم درباره مسئله ای که به او گفتم، بیشتر 
سخت گیری می کرد این اتفاق نمی افتاد. من از اینکه 
همسر برادرم را کشتم پشیمانم، اما باید بگویم که 

حرف های مردم من را تحریک کرد.  با پایان گفته های 
متهم و وکیل او، هیئت قضات وارد شور شدند و متهم 
را به قصاص محکوم کردند.  رأی صادره ازسوی دیوان 
عالی کشور تأیید شد و پرونده برای اجرای حکم به 
دادسرای جنایی تهران فرستاده  شد تا اینکه متهم بعد 
از تلاش زیاد موفق شد فرزندان برادرش را برای گذشت 
راضی کند.  متهم در نهایت رضایت اولیای دم را گرفت 
و پرونده برای رسیدگی به جنبه عمومی جرم به دادگاه 
ارسال شد. متهم یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت. 
او گفت: از اتفاقی که افتاده است، پشیمانم؛ من نباید 
زود قضاوت می کردم و نباید در زندگی برادرم دخالت 
می کردم. آن روز هم اگر همسر برادرم عصبانی نمی شد 
و فحاشی نمی کرد، من هم از خود بی خود نمی شدم. 
من همچنان از کرده خودم پشیمانم و درخواست 
بخشش دارم. در سال هایی که زندان بودم توانستم 
برای خودم شغلی یاد بگیرم تا بعد از اینکه از زندان 
بیرون آمدم کار کنم.  هیئت قضات با پایان جلسه 

رسیدگی برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

بخشش مردی که همسر برادرش را کشت

نظافتچى قلابى ساکنان خانه ها را بیهوش مى کرد

قتل در جشن آزادى مجرم حرفه اى از زندان

طراحى نقشه سرقت هاى مسلحانه در زندان

خلبان چینى، هواپیما را معجزه آسا بر زمین نشاند

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری تجدیدمناقصه عمومی  " عملیات اجرایی مرمت و بازسازی کانال اصلی شبکه آبیاری کردان 
" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۲/۲۷می باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق 

سامانه قابل دریافت می باشد.
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ ۹۷/۲/۲۹

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۷/۳/۸
زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ مورخ۹۷/۳/۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی 
۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸-تلفن۳۱۰-۳۲۰- ۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱، ۰۲۱ دفتر ثبت نام:۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۲۱
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